

Watjen ApS

Amerika Plads 8, 5. tv., 2100 København K

CVR-nr. 38 54 89 72

Årsrapport

4. april 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Michael Watjen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. april 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Watjen ApS
Amerika Plads 8, 5. tv.
2100 København K

CVR-nr.: 38 54 89 72
Stiftet: 4. april 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 4. april - 30. juni

Direktion

Michael Holk Wätjen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og udbytter fra kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/4 2017 - 30/6 2018
Resultat før finansielle poster	12.842
Øvrige finansielle omkostninger	-59.736
Resultat før skat	-46.894
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-46.894
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.894
Disponeret i alt	-46.894

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>72.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.355</u>
Aktiver i alt	<u>2.322.355</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-46.894</u>
Egenkapital i alt	<u>3.106</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>2.319.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.319.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.319.249</u>
Passiver i alt	<u>2.322.355</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
